
 

http://www.muranaka.co.jp/ 

 

 

2024年 2月 5日 

 

お取引先 各位 
 

 

 

 

 

 

 

関東エリア降雪による営業時間短縮のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、関東エリアでの降雪の影響により、社員の安全を最優先いたしまして、誠に勝

手ながら本日 2 月 5 日(月)は下記拠点の営業時間を 16 時までに短縮させていただきま

す。 

 お客様へはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。なお、翌 2 月 6 日(火)は通常営業を予定しております。 

 

敬具 

記 

 

【営業時間短縮拠点】 

  東京支店（東京都文京区） 

  埼玉営業所（埼玉県さいたま市） 

 

 

【本件に関するお問合せ】 

  村中医療器株式会社 総務部 0725-53-5529（直通） 

 

 
大阪市中央区船越町 2-3-6 

 

 


